CASTELMAURO "PEPE"

VIA PASUBIO 5

Castelmauro
86031

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIA

STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024

CBMMS85302T
Classe: 2A
Corso:

Codice
Volume

9788805077175

9788869174773

9788869174056

9788857731421

9788839537744

9780194057837

9788858334805

9788808857538

9788869173035

9788826818924

9788869173943

9788869173066

9788857790916

30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

Autore / Curatore / Traduttore

PAOLINI LUCA / PANDOLFI BARBARA

DONATI F / MORETTI S

LAVAZZA ENRICA / BISSACA ROSANNA / PAOLELLA
MARIA

CIOTTI MARTA / PASQUALI ELISABETTA

CARLO GRIGUOLO

AA VV

ALESSANDRINI

BERTINETTO CLARA / METIAINEN ARJA / PAASONEN J -
VOUTILAINEN E

PIETRA ANTONELLA / BOTTINELLI EMANUELA / DAVIT
PATRIZIA

VETTESE ANGELA / PINOTTI ANNIBALE

ARDUINO GIANNI

DRAGONI ENRICO / DRAGONE DANIELA / CASCIO
PAOLO

DEL NISTA PIERLUIGI / TASSELLI ANDREA

Titolo
Sottotitolo

RELIBOOK UNICO + DOSSIER DI IRC
CORSO DI IRC CON NULLA OSTA CEI

PENNA E LA VOCE (LA)
VOL. A CON TEST INGRESSO+VOL. B+VOL. C+MI PREPARO PER
INTERROGAZIONE BES

PENSIERI FANTASTICI...E DOVE TROVARLI
VOL. 2 + LETTERATURA + GUIDA ALLA PROVA CBT 2

BUSSOLA DELLA STORIA V.2+QUAD

OCCHI SUL MONDO 2
PER CRESCERE CITTADINI DI DOMANI

STEP UP 2 DIGITAL GOLD
SB&WB&EXTRABK CON QR CODE AUDIO/VIDEO + MIND MAPS + OLB
EBK CODE

TOUT LE MONDE COMPACT+CDMP3+TAVOLE

CONTACI! EDIZIONE ROSSA 2ED - CONF. 2 (LDM)
NUMERI, RELAZIONI, DATI 2 + MISURE, SPAZIO E FIGURE 2

SUPERNOVA VOL. A+B+C+D+TAV.ILL.+MI PREP. PER INT.+QUAD.OP.
PREP.ESAME STATO

A-CHIMICA FISICA; B-BIOLOGIA; C-CORPO UMANO,; D-SCIENZE DELLA
TERRA

ART VISION NEW
A+ B

TECNO APP DISEGNO+SETT.PROD. B1-B2-B3+DESINER SI DIV.+MI
PREP.INT.
VOLUME A (DISEGNO) + VOLUME B (SETTORI PRODUTTIVI)

BEBOP VOL. A1 CON DVD+A2+B CON DVD +SPARTITI MEDLEY
Al- FARE MUSICA A2- FARE MUSICA B-ASCOLTARE

MI METTO IN GIOCO

Vol. Editore
V] SEI

V] LATTES
2 LATTES

2 LOESCHER EDITORE

2 PARAVIA

OXFORD UNIVERSITY
PRESS

U LOESCHER EDITORE

2 ZANICHELLI EDITORE

U LATTES
U ATLAS

U LATTES
U LATTES
U D'ANNA

Prezzo

(€)

20,20

30,40

34,00
18,93

20,50

23,80

31,00

27,30

39,70

27,80

26,50

34,90

15,00

Nuova adozione

=2
o

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

=2
o

No

Si

Si

Si

Si

No

Si

No

No

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No
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